平成 26年度 第 15回 政策戦略会議 議事概要

日 時 ： 平成 27 年 1 月 19 日（月） 11:55～12:30

場 所 ： 本庁 4 階 401･402 会議室

出席者 ： 市長、副市長、教育長、各部局長・総合センター所長、市立病院事務部長

欠席者：病院事業管理者（代理：病院事業副管理者）、大東総合センター

所長（代理：次長）

事務局 ：政策企画部政策推進課、総務部財政課

１．『国民宿舎清嵐荘』の改築整備等に関する基本計画について

【関係課等】産業振興部（商工観光課）

老朽化に伴い、改築見込みの「国民宿舎清嵐荘」の改築整備等に関する基本計画につ

いて確認した。

２．３月議会所信表明に盛り込む事案について

【関係課等】政策企画部（政策推進課）

 ３月議会の所信表明について、各部局より提案された内容を取りまとめ、盛り込む事

案を決定した。

以 上